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Defibrylatory dla instytucji powiatu w ramach projektu Interreg

W dniu 23 października br. w Starostwie Powiatowym w Przemyślu odbyło się spotkanie mające na
celu przekazanie do użytku automatycznych defibrylatorów (AED). Zakup sprzętu został
zrealizowany w ramach trwającego projektu Interreg pn. „Wspólnie dla Zdrowego Pogranicza”. Jest
to kontynuacja działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców
regionu, o których informowano podczas wrześniowej konferencji.

https://powiat.przemysl.pl/defibrylatory-dla-instytucji-powiatu-w-ramach-projektu-interreg/


Przekazania defibrylatorów dokonali Pani Bożena Ryczan Starosta Przemyski, Pan Jan Janusz
Wicestarosta Przemyski oraz Pan Witold Szpytman Sekretarz Powiatu Przemyskiego. Sprzęt trafił do
przedstawicieli kilkunastu jednostek z terenu powiatu, podnosząc ich gotowość do udzielania
pierwszej pomocy w nagłych wypadkach.

Jednostka otrzymująca defibrylator:

Zakład Opiekuńczo – Leczniczy w Przemyślu1.
Dom Pomocy Społecznej w Huwnikach2.
Zespół Szkół w Nienadowej3.
Liceum Ogólnokształcące w Dubiecku4.
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Korytnikach5.
Klasztor Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych w Kalwarii6.
Pacławskiej
Urząd Gminy w Krasiczynie7.
OSP Torki, Gmina Medyka8.
Urząd Gminy Orły9.
Zespół Szkół w Ostrowie, Gmina Przemyśl10.
Urząd Gminy Stubno11.
Urząd Gminy w Żurawicy12.

Dzięki zakupom w ramach projektu, defibrylatory AED stają się elementem wyposażenia placówek, w
których gromadzi się duża liczba osób, znacząco zwiększając szansę na przeżycie w przypadku
nagłego zatrzymania krążenia. Pani Starosta wyraziła głęboką troskę o zdrowie i bezpieczeństwo
mieszkańców powiatu. Podkreśliła, że leży jej na sercu, aby dzięki takim inicjatywom, sytuacje
kryzysowe wymagały jak najmniejszej interwencji służb ratunkowych.
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Oprac.: A. Sosnowska
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